Šalys atsisako vykdyti rangos darbus kurių vertė yra 9719,85 Eur su PVM (devyni tūkstančiai septini šimtai devyniolika eurų ir 85 ct). Kiekiai ir kainos nurodytos darbų sąmatoje, kuri yra neatskiriamas šio Susitarimo priedas. 
2. Šalys konstatuoja, kad koreguota Sutarties kaina yra 1389270,62 Eur su PVM (milijonas trys šimtai aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt eurų ir 62 ct).
3. Kitos Sutarties sąlygos, nepaminėtos šiame Susitarime, lieka galioti ir Šalys pripažįsta iš jų kylančias savo prievoles.
4.  Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos.
5. Susitarimo priedai:
5.1.  Priedas Nr. 1 - Darbų pakeitimo aktas Nr.